
 

Comune di Torri di Quartesolo 
Via Roma, 174  –  36040  TORRI  DI  QUARTESOLO  (VI) 

Codice Fiscale – Partita Iva : 00530900240 
Posta  Elettronica  Certificata (PEC) :  torridiquartesolo.vi@cert.ip-veneto.net 

Official  Web  Site :  www.comune.torridiquartesolo.vi.it 

AREA  3 CENTRALE  UNICA  DI  COMMITTENZA  (C.U.C.) 
 

 

Ufficio:  Centrale Unica di Committenza Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.  Marco  PLECHERO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 1 di 2 

File: CUC – Anno 2020 – Comune di Rubano – lavori idraulici quartiere Rolandino – verbale di gara n. 2 Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

 

 

 Torri di Quartesolo, 30 Marzo 2020 
  
 
 

VERBALE  DI  GARA Nr. 2 
Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi dell’articolo 36, 
comma 2, lettera c), del D. Lgs. 50/2016 da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo ai sensi 
dell’articolo 95, comma 4, comma a) del D. Lgs. 50/2016. 

AFFIDAMENTO LAVORI IDRAULICI NEL TERRITORIO COMUNALE DI 
RUBANO (PD) QUARTIERE ROLANDINO – 1° STRALCIO. 

Stazione appaltante: COMUNE DI RUBANO (PD) 

CIG: 82121375D5 

CUP: F35J19000970004 

 
 
L'anno 2020 (duemilaventi), addì 30 (trenta) del mese di marzo, in Torri di Quartesolo (VI) presso 
la sede comunale di Via Roma civico 174, Ufficio Servizi Demografici, alle ore 09.00, si è riunito in 
seduta pubblica telematica il Seggio di gara, composto da: 

 Dr. Marco PLECHERO Delegato dal RUP – Presidente; 
 Dr. Niki PERUZZO Testimone e Segretario verbalizzante; 

per riprendere la seduta pubblica di martedì 24.03.2020, sospesa, come risulta dallo specifico 
verbale di gara n. 1, per carenza documentale con applicazione del soccorso istruttorio nei 
confronti del seguente operatore economico: 

 BCM S.r.l. di Lucca. 

Si dà atto che al momento dell’insediamento del Seggio di gara nessun rappresentante delle 
Società offerenti è presente alla seduta. 

I L    P R E S I D E N T E 

1) data lettura del precedente verbale di gara n. 1 della seduta di questo Seggio riunitosi, in 
seduta pubblica, martedì 24.03.2020, al termine della quale è stata disposta la sospensione 
della seduta stessa, in quanto la documentazione amministrativa presentata dal sopra 
richiamato operatore economico risultava carente del codice PASSOE (cfr. paragrafo 15.6. 
“Imposta e AVCPass” del disciplinare di gara); 



 

Ufficio:  Centrale Unica di Committenza Telefono:  0444-250242 

Responsabile del Procedimento:  Dr.  Marco  PLECHERO Fax:  0444-250251 

Informazioni e visione atti:  Dr.  Niki PERUZZO E-mail:  cuc@comune.torridiquartesolo.vi.it 

Pagina 2 di 2 

File: CUC – Anno 2020 – Comune di Rubano – lavori idraulici quartiere Rolandino – verbale di gara n. 2 Mod 033 Lettera generica Rev01 Giu-2013 

 

2) evidenziato che nella fattispecie sopra indicata trova applicazione l’istituto del c.d. soccorso 
istruttorio, disciplinato dall’articolo 83, comma 9, del D. Lgs. 50/2016 (come anche previsto al 
paragrafo 7 del disciplinare di gara), mediante il quale viene richiesto alla ditta di regolarizzare 
la documentazione presentata, colmando così la carenza documentale riscontrata; 

3) preso atto che in data 24.03.2020 è stato formalmente richiesto tramite il portale SINTEL 
www.ariaspa.it alla ditta sopra indicata di regolarizzare la documentazione amministrativa, 
mediante presentazione del documento come sopra generalizzato, indicando quale termine 
utile per l’integrazione le ore 12:00 del giorno martedì 31.03.2020; 

4) rilevato che, sempre tramite il portale SINTEL, è pervenuto regolare riscontro entro il termine 
previsto; 

D A’    L E T T U R A    E D    E V I D E N Z A 

a tutti i presenti del documento presentato dall’operatore economico BCM S.r.l. di Lucca, il codice 
PASSOE numero 0041-3651-1019-5499. 

A questo punto, 

I L    P R E S I D E N T E 

constata e prende atto che la documentazione amministrativa presentata risulta conforme con 
quanto previsto dalla disciplina di gara e che, pertanto, l’operatore economico sopra richiamato è 
ammesso alla prosecuzione della presente procedura di gara. 

Pertanto, 

I L    P R E S I D E N T E 

a) dispone l’ammissione alle successive operazioni di gara del concorrente BCM S.r.l. di Lucca in 
possesso di tutte le condizioni e requisiti indicati nei documenti di gara; 

b) conferma l’ammissione per gli altri 10 (dieci) operatori economici, come riportato nel verbale 
n. 1 del 24.03.2020; 

c) fissa per le ore 11:00 di oggi lunedì 30.03.2020 l’apertura delle buste virtuali “B – Offerta 
economica”; 

d) dispone che sia data comunicazione agli operatori ammessi, secondo le disposizioni vigenti in 
materia, provvedendo, altresì, alla pubblicazione dei verbali finora redatti. 

Alle ore 09:15, la seduta è conclusa. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE Dr. Marco PLECHERO  ___________________________  
DEL SEGGIO DI GARA 

 

 

 

IL TESTIMONE E Dr. Niki PERUZZO  ___________________________  
SEGRETARIO VERBALIZZANTE          

********** 


